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GF JRG LegioStop UP accessori di fissaggio valvola a sede dritta a
scomparsa
11569118

Descrizione: per valvola con sede a scomparsa (dal 2009)

Informazioni GF JRG LegioStop UP accessori di fissaggio valvola a sede dritta a
scomparsa
Specifiche

- Unterputz Gradsitzventile DN15 — DN25
- Absperr-/Zahlereinheit DN20

- Betatigungsgriff oder Rosette

- Medium-Markierschilder (blau/rot)

Application

- Dezentrale Trinkwasserinstallationen
- Wohnungsverteilung
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL2
Peso imballo PL1

Peso imballo PL2
Larghezza imballo PL1

Larghezza imballo PL2
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7613263004550
351062089
07613263004550

30
70
0,05
70
St.

06414900339605
06414900339612
30

250

70

242

1

50

Plastic_Bag
Medium_Box
0,000147
0,0159115

0,06

3,1

70

263
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Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
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www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1159118

